

**Årsredovisning**  
för  
**PILGRIMSTAD TAKSTOLAR AB**  
556590-1138

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Åkervall, Styrelseledamot  
2024-10-29

Styrelsen och verkställande direktören för PILGRIMSTAD TAKSTOLAR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva entreprenader, inköp, försäljning samt tillverkning av material och komponenter inom byggsektorn samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Pilgrimstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 47 % på grund av minskad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 480	4 740	4 892	4 227
Resultat efter finansiella poster	-245	196	10	414
Soliditet (%)	74,5	76,7	79,0	66,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	20 000	1 180 466	94 254	1 344 720
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			94 254	-94 254	0
Årets resultat				-83 385	-83 385
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 274 720</b>	<b>-83 385</b>	<b>1 261 335</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 274 720
årets förlust	-83 385
	<b>1 191 335</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 191 335
	<b>1 191 335</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-05-01  
-2024-04-30

2022-05-01  
-2023-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 479 857	4 740 441
Övriga rörelseintäkter		6 071	14 169
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 485 928</b>	<b>4 754 610</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-858 612	-2 215 718
Övriga externa kostnader		-799 536	-1 031 445
Personalkostnader	2	-1 018 751	-1 258 087
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 953	-53 290
Övriga rörelsekostnader		-6 428	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 734 280</b>	<b>-4 558 540</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-248 352</b>	<b>196 070</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 053	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 053</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-245 299</b>	<b>196 070</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		161 914	-64 869
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>161 914</b>	<b>-64 869</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-83 385</b>	<b>131 201</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-36 947
<b>Årets resultat</b>		<b>-83 385</b>	<b>94 254</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	88 800	97 943
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	101 743	214 213
Inventarier, verktyg och installationer	5	20 085	25 853
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>210 628</b>	<b>338 009</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		140 000	122 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>140 000</b>	<b>122 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>350 628</b>	<b>460 009</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		476 816	257 517
<b>Summa varulager</b>		<b>476 816</b>	<b>257 517</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		168 264	150 139
Övriga fordringar		171 775	210 661
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 846	101 946
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>385 885</b>	<b>462 746</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		548 990	806 995
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>548 990</b>	<b>806 995</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 411 691</b>	<b>1 527 258</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 762 319</b>	<b>1 987 267</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>70 000</b>	<b>70 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 274 720	1 180 466
Årets resultat		-83 385	94 254
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 191 335</b>	<b>1 274 720</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 261 335</b>	<b>1 344 720</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		64 869	226 783
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>64 869</b>	<b>226 783</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		140 000	122 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>140 000</b>	<b>122 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		128 256	76 918
Skatteskulder		0	53 317
Övriga skulder		93 344	67 459
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 515	96 070
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>296 115</b>	<b>293 764</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 762 319</b>	<b>1 987 267</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	271 652	271 652
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>271 652</b>	<b>271 652</b>
Ingående avskrivningar	-173 709	-164 566
Årets avskrivningar	-9 143	-9 143
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-182 852</b>	<b>-173 709</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>88 800</b>	<b>97 943</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	791 585	610 873
Inköp		180 712
Försäljningar/utrangeringar	-81 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>710 585</b>	<b>791 585</b>
Ingående avskrivningar	-577 372	-543 915
Försäljningar/utrangeringar	4 572	
Årets avskrivningar	-36 042	-33 457
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-608 842</b>	<b>-577 372</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>101 743</b>	<b>214 213</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	716 117	717 277
Inköp		28 840
Försäljningar/utrangeringar		-30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>716 117</b>	<b>716 117</b>
Ingående avskrivningar	-690 264	-688 743
Försäljningar/utrangeringar		9 169
Årets avskrivningar	-5 768	-10 690
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-696 032</b>	<b>-690 264</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 085</b>	<b>25 853</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Pilgrimstad 2024-10-25

*Mattias Åkervall*  
Mattias Åkervall  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-28

*Urban Lidén*  
Urban Lidén  
Revisor
